
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ра д и щ е в с к и й  р а й о н »  у л ь я н о в с к о й  о б л а с т и  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении аукциона по продаже земельного участка 
с кадастровым номером 73:13:030103:415

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 43 Устава муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по 
форме подачи предложений о цене, по продаже земельного участка площадью 
28 м2, категория земель - земли населённых пунктов, разрешённое 
использование -  размещение гаражей, кадастровый номер 73:13:030103:415, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, 
Радищевский район, муниципальное образование Радищевское городское 
поселение, р.п. Радищево, ул. Торговая, 9а, на следующих условиях:

1) установить начальную цену земельного участка в размере кадастровой 
стоимости земельного участка — 4069 (четыре тысячи шестьдесят девять)
рублей 24 копейки;

2) установить задаток в размере 100% от начальной цены земельного 
участка, что составляет 4069 (четыре тысячи шестьдесят девять) рублей 24 
копейки;

3) установить шаг аукциона в размере 3% от начальной цены земельного 
участка, что составляет 122 (сто двадцать два) рубля 08 копеек.

2. Опубликовать в информационном бюллетене муниципального 
образования «Радищевский район» Ульяновской области «Радищевский 
вестник», на официальном сайте Администрации «Радищевский район» 
Ульяновской области у/\у^гаё18Йеуо.и1ге§юп.га, на официальном сайте 
Российской Федерации \у\уш.1:ог§1.§оу.га сообщение о продаже земельного 
участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Возложить обязанности Продавца земельного участка, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, на комитет по управлению 
муниципальным имуществом, земельным отношениям, градостроительной 
деятельности и архитектуры Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области.

м 500
Экз. № /

р.п. Радищево



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В. Бел отелов



проекта постановления (распоряжения)
Администрации муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области

О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым
номером 73:13:030103:415

Проект внесён: 26.08.2022 комитетом по управлению муниципальным имуществом земельным 
отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры Администрации 

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования 

«Радищевский район» Ульяновской области)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование 
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо
-вания

ми.....
/г.О> /Л

Первый заместитель Главы 
Администрации

Кутлахметов А.А.

{0.У в
<16 0$,
(&, & Руководитель аппарата ( ! ф

Кичигин С.В.

ц , .о  г
II:

Н . о %  
I I : Чо

Начальник отдела правового 
обеспечения У з С

Титова М.А.

Л - 0 1  
№ (С

Н - о %
10. ЛО

Председатель комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом, земельным отношениям, 
градостроительной деятельности и 
архитектуры

Мисько Г.Л.

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Щелкова Н.Е. -  ведущий специалист по земельным отношениям КУМИЗО 
21-0-78

( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись) ’&иугег/
Имя файла на электронном носителе: Постановление продажа Торговая



ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области № 6 & С  от </ё  / ___

О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым
номером 73:13:030103:415

(заголовок к тексту)

Адресат 
(Ф.И.О., должность, 
юридическое лицо)

Порядковый 
№ экз. на 
бумажном 
носителе*

Рассылка 
по СЭДу**

Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Комитет по упр. мун. 
имуществом зем. 
отношениям, градостр. 
деятельн. и архитект.

2

Интернет-сайт Э 5епп5765@таП.ги

Радищевский Вестник

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Щелкова Н.Е.
Передано в р ассы лку_____________
(дата,подпись) ~  *  э

Документ поступил на регистрацию 0 е &- 6/еА  , 2022 г. в час. ________________________
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).


